СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

21  сентября 2017 года № 13/9
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
Округа Восточный от 15.12.2016 года
№ 17/2 «О бюджете муниципального
округа Восточный на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии со ст. 92.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Законом города Москвы № 39 от 11.07.2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Восточный, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Восточный
                             Совет депутатов решил:

1. В целях упорядочения учета ассигнований, предусмотренных в бюджете на 2017 год, внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Восточный от 15.12.2016 года № 17/2 «О бюджете муниципального округа Восточный на  2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 5:

1.1.1. строку «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 07, целевая статья 35А0100100, ВР 200) изложить в редакции: «Иные бюджетные ассигнования» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 07, целевая статья 35А0100100, ВР 800).
1.1.2. строку «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 07, целевая статья 35А0100100, ВР 244) изложить в редакции: «Иные бюджетные ассигнования» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 07, целевая статья 35А0100100, ВР 880).
  2. Утвердить переброску бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации согласно приложению   к настоящему решению.

         3.  Внести соответствующие изменения в Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Восточный на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

 6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный   Огурцова Н.А.
Глава

муниципального округа Восточный                                      Огурцов Н.А.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный

от «21» сентября  2017г.   № 13/9
	Код бюджетной классификации
	Сумма (тыс. руб.)

	по ППП
	по ФКР
	по ЦСР
	по КВР
	по КОСГУ
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	900
	0107
	35А0100100
	244
	226
	-650,0
	0,0
	0,0

	900
	0107
	35А0100100
	880
	290
	650,0
	0,0
	0,0

	900
	0104
	31Б0100500
	852
	290
	-3,0
	0,0
	0,0

	900
	0104
	31Б0100500
	853
	290
	3,0
	0,0
	0,0

	Итого
	0,0
	0,0
	0,0